سالگرد انتخابات ۱۳۸۸ و شکل گیری جنبش سبز، فرصتی است برای برآمد مشترک نیروهای متنوع جنبش سبز. لازم است که از این فرصت بهره گرفت.

هیئت سیاسی - اجرایی سازمان فدائیان خلق ایران (اکثریت)

۱۳ خرداد ۱۳۹۳ (۳ ژوئن ۲۰۱۴)

اعتراض کنشگران کارزار لگام به اعدام غلامرضا خسروی سوادجانی

اعدام غلام رضا خسروی سوادجانی در بامداد ۱۱ خرداد ۱۳۹۳ در زندان رجائی شهر موجب اعتراض و نگرانی بسیاری از فعالان سیاسی و مدنی در ایران و جهان شده است. غلامرضا خسروی در تاریخ ۸۶/۱۲/۵ در استان کرمان بازداشت و به اتهام جاسوسی در دادگاه رفسنجان محاکمه و به ۳ سال حبس تعزیری و ۲ سال حبس تعلیقی محکوم شد.